Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscato
ris die .XIII. Maii An. MDCCCLI. Pontificatus Nostri Anno 
Quinto.

OFFICIUM

Pretiosissim i .Sanguinisi 
Domini Nostri Jcsu Christi

IKJtSS ET ORBIS

Redempti sumus in D. N. J. Christi Sanguinò, qui 
emundat nos ab omni iniquitate, et ideo beati, qui in hoc 
lavant stolas suas. Quod si digypli domus agni sanguine 
conspersae, ab ira Dei fuerunt salvae, multo magis hanc 
iram effugient, imo, et miserationibus, et gratiis erunt re
pleti, qui peculiari devotione, et obsequio Servatoris 
nostri Sanguinem venerantur, et colunt.

Ilaec aliaque hujusmodi animo reputans Ss. Domi
nus Noster Papa Pius IX. ut fidelium corda, hisce prae
sertim miserrimis temporibus, quibus inimicus homo in 
dominico agro superseminare zizaniam, et multos insidiis, 
fraudibus, erroribus decipere, atque irretire conatur, amo
re erga hoc redemptionis nostrae pretium magis, magis- 
que excitentur, et inflammentur, mandavit, ut non solum 
in Urbe, sed et in Orbe universo, omnes de Clero tum 
Saeculari, tum Regulari, qui Horas Canonicas recitare te
nentur, Missam et Officium de Pretiosissimo Sanguine D. 
N. J. C., jam Sacrorum Rituum Congregatione approba
tum et pluribus Dioecesibus concessum, Dominica prima 
Julii singulis annis in posterum sub ritu duplici 2. class. 
peragere valeant. Quod si in aliqua Dioecesi, vel Ordine

Regulari, vel Ecclesia quacumque, Officium aequalis, vel 
aliioris ritus praedicta Dominica occurrat, statuit ut Offi
cium et Missa de Pretiosissimo Sanguine fiat, tamquam 
in sede propria, in proxima die a festo primae vel se
cundae classis non impedita, transferendo juxta Rubricas 
Officium, quod nequit recitari in propria die.

Declaravit insuper, ut Officium recitandum prima 
Dominica Julii numquam omittatur, itemque ut firma, et 
suo robore permaneant peculiaria indulta, et privilegia jam 
concessa, recitandi nempe Officium hoc, vel in Quadrage
sima, vel alio anni tempore.

Sanctitas Sua ea profecto spe nititur, fore ut per 
merita hujus Pretiosissimi Sanguinis, fideles magis in dies 
fide vivificati, spe corroborati, et charitate incensi vitam 
ducant ab omni iniquitate alienam, et praemia assequantur 
aeterna.

Datum Cajetae dic 10- Augusti 184-9.

OFFICIUM 

Visitationi« B. JI. V. .

Cum Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX 
ab exordio sui Pontificatus, praesentissimum, ac validissi
mum Beatae Mariae Virginis patrocinium fuerit expertus, 
dum aetate nostra Petri navis undequaque, et raro exem
plo saevis tempestatum fluctibus jactaretur, et Ipse acer
bitate temporum ab Urbe discedere coactus ad multos 
menses ingemere debuit super immensa errorum  peste 
longe, lateque impune grassantC) et insanientium hominum 
congerie in Ecclesiastici Status loca confluentium, ut et 
humana, et divina jura pessum ipsi darent; ac animo re
putans sexto Nonas Julii superiore anno, quo die ab Ec
clesia peculiare recolitur Festum Visitationis ejusdejn Dei
parae, fuisse excussum occupantium jugum ab Urbe, et
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aliquot post dies civilem Apostolieae Sedis Principatum 
fuisse restitutum opibus, consilio, et armis inclitarum Na
tionum, et Principum, accito R.mo Cardinali Aloysio Lam- 
bruschini Episcopo Portuensi Sanctae Rufinae et Centum
cellarum, Sacrorum Rituum Congregationi Praelecto, De
cessores suos S. Pium V. et S. M. Pium VII. aemulatus 
mentem suam esse significavit, u t ad grati animi redden
dum perenno testimonium Gloriosissimae Virgini, quae in
sperato sibi, et fideli populo Christiano in adjutorium ve
nit, hoc ipsum Visitationis Festum dicatur in posterum per 
universum Orbem, ritu  duplici secundae classis. Atque 
hoc Decretum in Acta Sacrorum Rituum Congregationis 
reponi, ac publici juris fieri mandavit, pridie Kalendas Ju
nii 1850.